
新型コロナウイルス感染拡大防止に
対するご協力のお願い

❶入店時のアルコール消毒

当店はマスク飲食実施店です。

平素より、タカナシミルクレストランをご愛顧いただき誠にありがとうございます。
新型コロナウイルス感染拡大防止・感染リスクの低減のため、
お客様が安心してお食事をお楽しみいただけるよう、最善を尽くして参ります。
ご理解とご協力を、よろしくお願い申し上げます。

入店時には手指のアルコール消毒のご協力をお願いいたします。体調不良を
感じるお客様の入店はご遠慮いただくようお願いする場合がございます。

❺案内受付発券機(EPARK)をご利用ください。
店頭での混雑緩和のため設置いたしました。
※スマートフォン（アプリ・インターネット）から日時指定受付もご利用いただけます。
※お客様の人数によりご案内の順番が前後する場合がございます。

❸ご利用の人数、ご利用時間の制限。
ご利用人数は同居家族または1グループ4名様以内、
ご利用時間は2時間までを目安とさせていただきます。

❷マスクの着用
お食事以外の時間は、なるべくマスク着用のお願いをしております。
また、スタッフもマスク着用でご対応させていただきます。

❹客席にはアクリル板を設置しております。


